
UCHWAŁA NR LX /618/2018 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 19 lipca 2018 r. 

 

w sprawie  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczecinek   

na lata  2018 – 2029 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2018 r., poz. 994 i 1000) oraz  art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 

27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 

62 i 1000), Rada Gminy  Szczecinek uchwala, co następuje:   

 

§ 1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczecinek na lata 2018-2029, przyjętej 

Uchwałą Nr LVIII/598/2018 Rady Gminy Szczecinek z dnia 22 czerwca 2018 r. oraz 

Zarządzeniem Nr 92/2018 Wójta Gminy Szczecinek z dnia 29 czerwca 2018 r., wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 1 wraz z objaśnieniami stanowiącymi integralną 

część tego załącznika, 

2) dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Szczecinek na lata 2018 – 2029. 

 

I. W zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą zweryfikowano zapisy załącznika  

Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2018 – 2029 

1) Dostosowano wysokość planu dochodów, które po wprowadzonych zmianach wynoszą 

 45 491 883,43 zł w tym: 

- dochody bieżące      - 37 055 405,72 zł, 

- dochody majątkowe -  8 436 477,71 zł. 

2) Dostosowano wysokość planu wydatków budżetu, które po wprowadzonych zmianach 

wynoszą 52 344 059,42 zł w tym: 

- wydatki bieżące     -   37 672 552,76 zł, 

- wydatki majątkowe – 14 671 506,66 zł. 

3) Poręczenia są udzielone przez gminę do roku 2034. W latach 2022 do 2025 nie ujęto 

prognozy wydatków na poręczenia ponieważ Spółka, której gmina udzieliła poręczenia, 

nadpłaciła spłaty planowanych rat kredytu.  

4) W wyniku wprowadzonych zmian wysokość planowanego deficytu budżetu nie uległa  

zmianie i wynosić będzie 6 852 175,99 zł. Deficyt zostanie pokryty kredytem, pożyczką oraz 

wolnymi środkami.  

5) Według obowiązujących wskaźników zadłużenia wynikających z art. 243 ustawy  

o finansach publicznych – gmina spełnia dopuszczalne wskaźniki zadłużenia (poz. od 9.6 do 

9.7.1). 

 

II. Załącznik Nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2018 – 2029 uległ zmianie  

poprzez: 

1) zmniejszenie planu wydatków w 2018 r. dla zadania inwestycyjnego pn.: „Adaptacja 

pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Gwdzie Wielkiej na potrzeby oddziału przedszkolnego” 

do kwoty 30 000,00 zł. 

 Łączne nakłady finansowe – 39 840,00 zł 

 Limit 2018 r. –    30 000,00 zł. 

 Okres realizacji 2017 – 2018 

 

 


		2018-07-23T12:48:04+0200




